
Bilaga 1 till Handledning för anordnare och mötesledare 

 
Förslag till text att utgå ifrån i inbjudan till deltagare i processen 
Östhammars kommun 2020 – på väg mot Sveriges bästa lokalsamhälle. 
 
 

Inbjudan till ett processmöte 

 
Vi har fått en möjlighet att lägga grunden för en process där kommunen utarbetar 

ett långsiktigt måldokument med arbetsnamnet Östhammars kommun 2020 – på väg mot 

Sveriges bästa lokalsamhälle. Bakgrunden till den inriktningen av visionsarbetet är att 
Östhammars kommun sedan länge har arbetat mot att skapa goda förutsättningar för en 
positiv utveckling av lokalsamhället. Det ter det sig naturligt att en ny vision även 
grundas i en realistisk och modern syn om det goda lokalsamhället.  

Med omfattande lokala diskussioner vill kommunledningen få ett gediget material 
som kan sammanställas och behandlas i ett kommunövergripande forum. 
Utvecklingsgrupper och föreningar har fått ett särskilt arbetsmaterial som ska 
stimulera dessa diskussioner.  
  
Vi inbjuder dig därför till ett möte om framtiden för vårt lokalsamhälle: 
Datum 
Klockslag 
Plats  
Inbjudare  
 
Inbjudan till studiecirkel 

 

Vi har fått en möjlighet …. (som ovan) …det goda lokalsamhället.  
Med omfattande lokala diskussioner vill kommunledningen få ett gediget material 

som kan sammanställas och behandlas i ett kommunövergripande forum. Utvecklings-
grupper och föreningar har fått ett särskilt arbetsmaterial som ska stimulera dessa 
diskussioner. Vi har valt att genomföra detta i form av en studiecirkel i samarbete med 
studieförbundet XXXX. Cirkeln omfattar tre träffar såvida vi inte beslutar om fler under 
arbetets gång. Utöver att ta fram det underlag kommunen efterfrågar är det vår avsikt 
att vi också ska komma fram till ett antal viktiga åtgärder vi själva kan genomföra för 
att utveckla vår bygd. 
 
Vi planerar att träffas i xxxxxxxxxxxxxxxxx  följande datum: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx kl. yy. 
Anmäl dig till cirkeln senast den xxx per telefon xxx eller e-past yyyyyy. 
 
Inbjudare.  
 


